
Nr 1 2023   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN
SHALLAND  

BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Så kan du som medlem 
engagera dig
Så skriver du en bra motion

Halländska företag behöver arbetskraftsinvandring

Besök en årsstämma

För Hallands 
bästa



- Släpp fram 
halländsk vindkraft 
nu istället för ny 
kärnkraft om tio år. 
Regeringen måste 
fatta beslut om att 
låta Halland bygga 
ut den havsbase-
rade vindkraften 
i nutid istället för att hänvisa till ny 
kärnkraft i en obestämd framtid, säger 
riksdagsledamot Christofer Bergenblock 
(C), apropå regeringens senaste utspel 
om ny kärnkraft.

Cnackisar
LEDARE

Nu läser ni min sista ledare i Hallandsbyg-
den. Efter åtta år tycker jag det behövs en 
ny kraft att leda Centerpartiet i Halland och 
ställer därför inte upp för omval. Det har 
varit några väldigt roliga och givande år där 
vi tillsammans utvecklat Hallands distrikt. Vi 
har vågat pröva nya vägar fram och utvecklat 
befintliga ”vägar”. En viktig ledstjärna för mig 
under dessa år har varit att ”få ihop” Halland 
mer och där kretsarna och distrikt tillsam-
mans utvecklar Halland. 

Vi har numera en regionlista, gemensamma 
vår- och höstkampanjer, haft en gemensam 
målbild, regionala politiska program har 
tagits fram av såväl region- som kommunfö-
reträdare, ledarskapsprogram och regionala 
kommundagar som utvecklar nätverken 
mellan de förtroendevalda i kommunerna 
och i regionen m.m.

En sak jag tidigt såg också var att Halland var 
för dåligt representerade i nationella forum. 
Det har vi åtgärdat och är nu representerade 
av flera personer i olika forum, men när poli-
tiska program från partistyrelsen ska tas fram 
är allt som oftast inga Hallänningar med. Det 
är jag inte nöjd med och med tanke på vår 
medlemstorlek och den breda kompetens 

Murre föreslås bli  
ny ordförande

Släpp fram vindkraften

Muharrem 
Demirok fö-
reslås som ny 
partiledare för 
Centerpartiet.

- Muharrem 
Demorok 
tillsammans 
med Daniel 
Bäckström och 
Ulrika Liljeberg 
ger oss en 
partiledning som kan utveckla Center-
partiet. Det är en styrka att Muharrem 
Demirok också har erfarenhet som 
kommunråd, säger Henrik Oretorp, 
ordförande för Centerpartiet i Halland.

Som ledamöter i verkställande ut-
skottet föreslås också Martin Ådahl, 
Stockholm och Madelaine Jakobsson, 
Nordmaling. Valen görs på Centerpar-
tiets extrastämma i Helsingborg  
2 februari.

MIN SISTA LEDARE

Henrik Oretorp
Ordförande för Centerpartiet i Halland
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som finns här borde vi alltid vara med. Inte 
bara för vår skull utan även för Centerpar-
tiets skull, för jag är övertygad om att ett 
Halländskt perspektiv gagnar utvecklingen 
av Centerpartiets nationella politik. Inte 
minst inom hälso- och sjukvård där vi är bäst 
i Sverige.

Det är ändå alla möten med människor 
som ger mig mest. Att i mötet med en eller 
många människor få diskutera och vrida och 
vända på argumenten är så berikande. Tidiga 
diskussioner utvecklar beslutsunderlaget 
och gör att besluten blir bättre. Om man får 
skicka med en sak till sin efterträdare så är 
det att bli bra på att aktivt lyssna och försöka 
förstå och sätta sig in i andras argument och 
perspektiv innan man skapar sig en egen 
uppfattning om var beslutet bör landa. Och 
kom ihåg att en kompromiss som leder fram-
åt kan vara bättre än att få sin vilja fram.

Tänk vad ett medlemskap kan leda till i 
Centerpartiet. För mig har det inneburit en 
rad olika positioner genom åren. Det är det 
som är tjusningen, att det finns så många 
uppdrag inom ett parti. Därför behöver vi 
människor i vår rörelse med olika erfaren-
heter, kompetenser, bakgrund, ålder etc. 
För en demokrati fungerar som bäst när alla 
perspektiv får komma till tals och därför 
måste Centerpartiet bli ännu attraktivare, att 
engagera sig i för de som delar våra värde-
ringar. Våga därför fråga människor om de vill 
bli medlemmar. Oftast blir de smickrade av 
frågan.

Det är en fantastisk kompetent och engage-
rad distriktsstyrelse, som jag lämnar och som 
jag definitivt kommer att sakna, men sam-
tidigt vet jag att Hallands distrikt kommer 
utvecklas ytterligare på många fronter. 

Stort, stort tack för förtroendet jag fått av alla 
medlemmar att fått vara distriktsordförande 
i Halland.
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Under flera år har Halland haft brist 
på arbetskraft. De som är nyutexa-
minerade eller arbetslösa räcker inte 
till för att fylla lediga arbeten. Under 
2021 uppgav cirka 20 procent av 
Hallands privata arbetsgivare att de 
har problem med arbetskraftsbrist. 
Också Region Halland har svårt att 
hitta personal. 
De senaste fullständiga siffrorna för syssel-
sättning i Halland kommer från 2020 och på-
verkas något av pandemin. Likväl låg andelen 
förvärvsarbetande mellan 20 ooch 64 år på 
82,1 procent vilket var högst i Sverige. Sta-
tistik för antalet arbetslösa (enl. Arbetsför-
medlingens definition) för 2021 landade på 
6,2 procent, vilket var fjärde lägst i Sverige. 
Halland hade 2021 också rikets tredje lägsta 
andel förtidspensionärer (3,7 procent). 

För få unga
Enligt den senaste statistiken från novem-
ber 2023 har Halland dessutom den lägsta 
arbetslösheten bland 18-24 åringar i Sverige. 
5,7 procent jämför med 8,1 procent i Sverige. 
Den låga arbetslösheten gör att det kommer 
bli svårt att möta företagens och välfärssek-
torns efterfrågan på ny arbetskraft. Bland 
Hallands cirka 12 000 gymnasieelever är 
det bara strax över 100 som varje år går ur 
gymnasiets vård- och omsorgsprogram, där 
det finns ett stort rekryteringsbehov.

Utländsk arbetskraft behövs
Därmed behöver Halland inflyttad arbets-
kraft för att klara sitt anställningsbehov. En 
del av detta behov kan förmodligen täckas 
av svensk arbetskraft, men Arbetsförmed-
lingens undersökningar visar att näringslivets 
brist på tillgänglig arbetskraft är högre i 

resten av riket än i Halland, varför en del av 
arbetskraftsbehovet sannolikt kommer behö-
va täckas av utländsk arbetskraft.

Migration lönsamt för Sverige
En OECD-rapport från 2021 visar att för 
så gott som samtliga OECD-länder har 
invandringen varit lönsam under perionden 
2006-2018. När man räknat på hur mycket 
samhället betalar i stöd, bidrag och tjäns-
ter och jämför med hur mycket de som 
invandrat betalat i skatter och avgifter till 
det offentliga så visar siffrorna att invandring 
har varit lönsam för Sverige och svenska 
skattebetalare.

Anki Enevoldsen 
Andreas Eriksson

Källor: OECD, Arbetsförmedlingen,  
Skolverket och Region Halland

- Genom ett kraftigt höjt lönegolv 
för arbetskraftsinvandrare blir det 
stopp för många som arbetar både 
på de halländska lantbruken och i 
de halländska skogarna. Detta är 
genuint dåligt för Hallands lantbru-
kare och skogsbrukare. Det skriver 
riksdagsledamöterna Christofer 
Bergenblock och Jonny Cato i en 
debattartikel. Jonny Cato pratade 
också om detta när han besökte 
Centerpartiet Hallands nyårsträff i 
Heberg.
Att anställa utländsk arbetskraft är många 
gånger en tidsödande process som kräver 
mycket av den enskilda företagaren. Det är 
inget man gör för att det är enkelt - eller bil-
ligt – utan för att det råder kompetensbrist. 

Regeringen planerar nu att införa ett 
lönegolv på 33.200 kronor, vilket skulle 
påverka ett flertal yrken inom de gröna nä-
ringarna, men även andra viktiga branscher. 
Tittar man på statistik från 2019 skulle 
regeringens förslag innebära att hälften 
av alla som hade arbetstillstånd i Sverige 
utvisas. Över 12.700 personer skulle förlora 
sina arbetstillstånd.

- De som ligger över det här golvet återfinns 

Brist på arbetskraft i Halland

Hallands gröna näringar behöver arbetskraftsinvandringen

huvudsakligen inom akademiska yrken, så 
som ingenjörer och läkare, men sällan inom 
de gröna näringarna. Regeringens förslag 
är helt enkelt dåligt för svensk landsbygd 
och svenska företag, med det kommer 
även ha en negativ påverkan både på vår 
konkurrenskraft och på Sveriges BNP. 
Arbetskraftsinvandringen bidrar idag med 
34 miljarder till BNP och 12 miljarder i skat-
teintäkter, skriver de i debattartikeln.

Centerpartiet vill se en ökning av den 
svenska självförsörjningsgraden av livsmed-

el och skynda på den gröna omställningen. 
Inte minst Halland har en viktig roll att 
spela i det arbetet. 

- Till skillnad från regeringen så kommer vi 
därför att fortsätta driva på för bättre villkor 
för lantbrukare och skogsbrukare. För oss 
är det nämligen lika viktigt med de gröna 
näringarna efter valet som före avslutar 
Christofer Bergenblock och Jonny Cato.

Läs hela debattartikeln på hemsidan under 
Nyheter: www.centerpartiet.se/halland

Jonny Cato som är migrationspolitisk  
och arbetsmarknadspolitisk talesperson 
för Centerpartiet medverkade på  
Centerpartiets nyårsträff i Heberg.

- Ett höjt lönegolv för arbetskraftsinvandra-
re är genuint dåligt för Hallands lantbruka-
re och skogsbrukare, säger Christofer Ber-
genblock, riksdagsledamot från Halland.
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Centerpartiet i Halland reagerar nu 
på att regeringen vill försvåra för 
arbetskraftsinvandring.
- Det behövs i högre grad mer kompetent 
arbetskraft än mer pengar. Det räcker näm-
ligen inte med pengar om det inte finns 
folk till att utföra jobbet, säger Centerpar-
tiet Hallands vice ordförande Mari-Louise 
Wernersson. 

Svenskt näringsliv skriver själva att arbets-
kraftsinvandringen är av stor betydelse för 
företag inom hela näringslivet. 

- Om man inte hittar den rätta kompe-
tensen i Sverige, så ska man kunna söka 

den utanför landets gränser säger Amelie 
Berg, expert på kompetensförsörjning för 
Svenskt Näringsliv.

Sverige behöver kraftsamla för fler yrkes-
utbildningar och fler som kan anställas. 
Inte försämra. Centerpartiet vill premiera 
arbete och göra det lättare och billigare att 
anställa. 

- Vi driver på för fler utbildningar i yrkes-
högskolor men också för Folkhögskolorna 
som utgör en viktig del i att människor 
kommer i utbildning och arbete, säger 
Centerpartiet Hallands ordförande Henrik 
Oretorp.

Med några ovissa månader till ända kan 
vi konstatera att ett historiskt blocköver-
skridande styre tar makten i Laholms 
kommun. Alliansen valde att hitta en bred 
uppgörelse med Socialdemokraterna för 
att få till ett stabilt styre. Konstellationen 
har tagit namnet Ansvar för Laholm och 
överenskommelsen innebär bland annat 
att Centerpartiets Ove Bengtsson efter 
årsskiftet kommer att ta över klubban som 
kommunstyrelsens ordförande.

- Det känns väldigt bra. Förhandlingarna 
har präglats av ödmjukhet för att få det 
bästa resultatet för kommuninvånarna. Det 
är en konstellation som är beredda på att 
ta ansvar för utmaningarna och möjlighe-
terna och ta ansvar för kommunen, säger 
Ove Bengtsson.

I tider med utmaningar inom ekonomin och 
osäkerhet i vår omvärld innebär den nya 
konstellationen att kommunen får en stabil 
ledning. Fyra av de viktigaste politiska 
prioriteringarna kommer att vara skolan, 
företagande, arbetslinje och äldreomsor-
gens långsiktiga kvalitet. 

Angeline Eriksson

Förslag för att underlätta 
arbetskraftsinvandring

Skolan i fokus  
i nya Centerför-
slag i Halmstad

I Halmstad har C en ny roll som op-
positionsparti och det inleddes med 
en rivstart. Vid budgetfullmäktige den 
13 december lämnades två viktiga 
motioner in efter initiativ av fullmäkti-
geledamot Jessica Geijer.

Motionerna handlar om digital elev-
hälsa samt information om det fria 
skolvalet.

- Det här är två viktiga frågor som 
handlar om att ge alla elever samma 
förutsättningar  till en bra utbildning 
och enklare tillgång till hjälp när man 
mår psykiskt dåligt, säger Jessica Gei-
jer, som även är ersättare i Barn- och 
ungdomsnämnden.

Chatt för elevhälsa
Motionen om digital elevhälsa handlar 
om att alla unga i kommunen ska ha 
rätt till en tillgänglig elevhälsa. Många 
unga känner sig uttittade och utpekade 
om de går till skolkuratorn eller skol-
psykologen. Centerpartiet vill därför 
att det utreds möjligheten att inrätta 
en digital, krypterad chattfunktion för 
elevhälsan på kommunens skolor.

Bättre information om fria skolvalet
Motionen om information om det fria 
skolvalet handlar just om det – infor-
mation. Trots att det varit möjligt att 
söka sig till annan skola i 30 år är det 
få som nyttjar det. Segregationen är 
också stor i kommunen, vilket innebär 
att många barn och unga sällan kom-
mer i kontakt med andra av en annan 
socioekonomisk bakgrund. Därför 
ser Centerpartiet Halmstad det som 
viktigt att vårdnadshavare får kunskap 
om att deras barn kan söka sig till en 
annan skola utanför sitt område.

Text: Annika Johansson Sävborg

Ove Bengtsson tar över  
rodret för kommunen

Alliansen med S = Ansvar för Laholm:Alliansen med S= Ansvar för Laholm:

Jessica Geijer har tagit initiativ till  
två nya skolmotioner i Halmstad.

Ove Bengtsson har tagit över  
klubban som kommunstyrelsens  
ordförande i Laholm.
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Alliansen med S = Ansvar för Laholm:

- Seniorer för bostäder är temat för Seniornätverkets verksamhet under 2023, 
berättar Charlotte Wennerberg som leder arbetet i Halland. Även på riksplanet 
finns ett seniornätverk som regelbundet har träffar för engagerade seniorer i 
hela landet. Foto: Christofer Bergenblock

Arbetsgrupper och  
nätverk engagerar

Många möjligheter som medlem i Centerrörelsen

För att skapa engagemang och ut-
veckla Centerpartiets politik arbetar 
Centerpartiet i Halland med arbets-
grupper och nätverk.
Seniornätverket är öppet för alla medlem-
mar som vill lyfta seniorers engagemang i 
samhället.

- Tema under 2022 har varit “Seniorer för 
klimatet”. Under 2023 satsar vi på “Seniorer för 
Bostäder”, berättar Charlotte Wennerberg som 
leder Centerpartiet Hallands Seniornätverk.

Bland annat planeras flera studiebesök på 
olika nivåer och delar i tillblivelseprocessen 
av bostadsbyggandet. Charlotte Wennerberg 
är själv yrkesverksam som arkitekt och egen 
företagare.

- Hela bostadsbyggnadsprocessen angår 
seniorer, som vistas i sina boenden nära 24 
timmar per dygn. Bostadspolitik och sam-
hällsbygge ligger oss varmt om hjärtat, säger 
Charlotte Wennerberg som hoppas fler vill 
delta i Seniornätverkets aktiviteter. 

Miljönätverk
Miljönätverket består av personer som har 
förtroendeuppdrag i miljönämnder och 
liknande i kommuner och regionen. De har 
nyligen gjort studiebesök för att sätta sig in i 
möjligheterna att stimulera biogas i Halland. 
En av de engagerade i nätverket är Christel 
Cederberg som är ledamot i distriktsstyrel-
sen och även talesperson i jord- och skogs-
bruksfrågor för Centerpartiet i Halland.

“Politiskt arbete i Centerpartiet utgår från 
var och ens vilja och möjlighet att engage-
ra sig. Det politiska engagemanget kan se 
olika ut. Genom att främja nya initiativ och 
kreativitet bland människor som vill verka 
för Centerpartiets politiska idéer utvecklas 
en politisk folkrörelse för framtiden.”  
Så inleds Centerpartiets stadgar.

Alla medlemmar i Centerrörelsen har sam-

ma demokratiska rättigheter. I Centerrö-
relsen räknas medlemmar i Centerpartiet, 
Centerkvinnorna, Centerpartiets Ung-
domsförbund och Centerstudenter.

Som medlem i Centerrörelsen har du när-
varorätt, yttranderätt och förslagsrätt inom 
Centerpartiet på samtliga avdelningsmöten 
inom sin avdelning, samtliga kretsmöten 
inom sin krets, sitt distrikts distrikts-

stämma samt på partistämman. Vem som 
har rösträtt på olika stämmor framgår av 
stadgarna.

I den här tidningen berättar vi mer om hur 
du som medlem kan påverka Centerpar-
tiets politik.

Anki Enevoldsen

Programgrupper
För att ta fram politiska program inför 
valet 2022 tillsatte Centerpartiet i Halland 
arbetsgrupper som satte sig in i frågorna och 
tog fram program med politiska förslag. Det 
var många i och utanför distriktsstyrelsen 

som engagerade sig i arbetet. Programmen 
gick också på remiss till kretsarna som hade 
möjlighet att yttra sig runt förslagen.

Allt detta engagemang görs av var och en på 
fritiden och utan ekonomisk ersättning.

 Anki Enevoldsen
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En måndagskväll i december träffas 
Katrin, Anneli och Agneta via teams 
och pratar om medlemsvärvning. Ord 
som engagemang, stolthet, förtrolig, 
offensiv och glädje haglar i samtalet.
Katrin säger att när man står och pratar 
med personer så är det viktigt att vara 
offensiv, fånga ögonblicket och våga fråga 
”men då vill du väl bli medlem? Dina frågor 
stämmer med Centerpartiets politik”. An-
neli fortsätter med att vi ska tala om varför 
vi själva är medlemmar. 

Bjuder på fika 
Som kretsordförande bjuder Katrin nya 
medlemmar på fika. Det kan vara på ett 
café eller ute i naturen med en kaffekorg. 
Att bjuda in nya medlemmar till gruppmö-
ten är en viktig följd för att visa att vi har 
ett engagemang och att vi är många. 

Frågor som berör
Från valrörelsen känner vi att det var en 
del att önska när det gäller lokala frågor. 
Vi behöver bli bättre på att hitta och våga 
göra något åt det vardagliga, det som 
berör människor, i vår del av Halland och 
Falkenberg. 

Våga vara synliga
Vi ska fortsätta med att ha träffar och 
bjuda in människor, men det är också vik-
tigt att vi som Centerpartister är med där 
saker händer. Våga vara lite mer synliga. Vi 
kanske ska göra nya uppdaterade, gröna 
namnbrickor, föreslår Agneta, som vi kan 
ha när vi är ute i vimlet?

- I dagarna har beslut tagits om vår poli-
tiska organisation och vilka personer som 
valts som ledamöter och ersättare, både i 
Falkenbergs kommun och i Region Halland. 

Medlemsvärvning …  
Hur lätt är det?

Ska bli kul att jobba med politik nu när vi 
vet våra positioner, säger Katrin. Det blir 
ett nytt lugn och vi kan fokusera på det 
politiska arbetet. 

I februari får vi en ny partiledare och vi får 
se tiden an vad vi ska lägga krut på. Nu 
laddar vi för våra årsmöten och jobbar för 
att vi blir många som deltar. En levande de-
mokrati vill vi ha. Med många engagerade 
medlemmar som bidrar efter sin vilja och 
förmåga. Alla behövs … och vi har ju så kul!

Katrin Carlsson, Kretsordförande  
Centerpartiet Falkenberg

Anneli Andelén, Gruppledare och Ledamot 
Kommunfullmäktige Falkenberg

Agneta Åkerberg,  
1:e v ordf. Region Fullmäktige 

Några engagerade medlemmar i Falkenberg som jobbar och har kul tillsammans är Claes Claesson,  
Anneli Andelén, Agneta Åkerberg, Bengt Wernersson, Elisabeth Svensson Agerbjer och Katrin Carlsson.
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Så engagerar vi medlemmarna  
i kommunpolitiken 

Hej Lena Språng! Hur är status  
för Centerpartiet i Varberg?
- Vi står inför en ny situation där vi går fram 
som ett självständigt parti i opposition. 
Förändringen innebär att vi har få platser 
att fördela bland våra förtroendevalda; 
endast en ordinarie ledamot i nio nämnder, 
plus revisions- och stiftelseuppdrag.

Hur tänker ni arbeta för att ta vara  
på människors engagemang efter  
valrörelsen?  
- Vi behöver tänka nytt för att ta tillvara 
engagemanget bland både nya och gamla 
medlemmar. Därför har vi beslutat att 
klustra nämnderna i grupper om två-tre 
nämnder. Till varje kluster knyts en referens-
grupp som stöttar ledamöterna. Referens-
grupperna består av erfarna medlemmar 
som fungerar som mentorer och bollplank. 

- Vi kommer också att starta en arbets-
grupp som fördjupar sig i framtagandet av 
den nya översiktsplanen för Varbergs kom-
mun. En annan arbetsgrupp kommer att 
fokusera på energiproduktion, till exempel 
hur vi ska tänka kring markanvändningen 

för energiproduktion i framtiden, och att vi 
är uppdaterade kring olika energialternativ. 
Det finns också tankar på att tillsätta fler 
arbetsgrupper framöver, med fokus på an-
dra aktuella områden. Nu behöver vi samla 

alla krafter vi har och hålla engagemanget 
uppe under mandatperioden!

Varför är det så viktigt? 
- Vi behöver många fler än de som nu har 
uppdrag, som håller sig uppdaterade om 
den aktuella politiken. När vi nu enbart 
kommer att ha fritidspolitiker behöver vi 
också hjälpas åt att driva oppositions-
politik, något som många av oss inte har 
erfarenhet av.

Vad är målet med arbetet? 
- Vi har siktet på att ha ett fortsatt starkt 
lag inför 2026 och vill ta tillvara denna 
mandatperiod för politikutveckling. 

Har ni andra nya grepp att tipsa om?
- Vi kommer att mer strukturerat doku-
mentera framgångsrik påverkan, motioner 
och synlighet i media. Har vi tydligt klart 
för oss vad vi egentligen åstadkommit 
under mandatperioden, blir det enklare 
att kommunicera detta i nästa valkampanj. 
Inför årsstämman i februari finns ett förslag 
till kommunikationsplan, som tydliggör hur 
vi vill uppfattas och vår synlighet i olika 
forum. Här är det viktigt att ha en gemen-
sam linje och en enig röst. Genom att det 
praktiska arbetet med kommunikation 
fördelas mellan olika medlemmar sprider vi 
också engagemanget. 

- Vi behöver tänka nytt för att ta tillvara engagemanget bland både nya och gamla  
medlemmar. Därför ska vi klustra nämnderna i grupper och jobba med mentorer och  
bollplank, säger Lena Språng som är gruppledare för Centerpartiets fullmäktigegrupp  
i Varberg. Foto: Josefine Bergqvist

Det gäller att ta tillvara medlemmarnas engagemang så att alla som vill bidra 
känner att de kan påverka politiken och samhället. Här är Varbergs kandidater på 
kommunlistan samlade för fotografering inför valet 2022. Foto: Johanna Nolsa



Så kan du påverka  
som medlem

Så här ser processen ut Frågor och svar

Du som är medlem i Centerpartiet, Centerkvinnorna, Centerpartiets Ungdomsförbund och  
Centerstudenter har en rad olika möjligheter att påverka Centerpartiets politik. Dels genom  
de olika organisationsleden och dels genom Centerpartiet.
Ett sätt är att skriva en motion (förslag). Det kan man göra i de olika organisationsleden.  
De som är valda till kommunfullmäktigeledamöter eller regionfullmäktigeledamöter kan  
också lämna in en motion till kommunen eller regionen. Här beskriver vi möjligheten att  
lämna in en motion till Centerpartiets distrikts- och partistämma.

Motionärer skriver in sina motioner i stämmosyste-
met som finns på Centerpartiets Intranät Connect, 
senast 28 februari. 
 
Via systemet fördelas motionerna sedan ut till det 
hemdistrikt respektive motionär tillhör. Distrikten 
får motionerna i början av mars.

Distrikten yttrar sig om motionerna. I stadgarna 
framgår att distrikten ska yttra sig om samtliga mo-
tioner från medlemmar med medlemsrättigheter 
inom distriktets geografiska gräns. Alla motioner 
som ska behandlas av partistämman ska också 
först tas upp på en distriktsstämma. 
 
Partistyrelsen yttrar sig om motionerna. Innan 
stämmohandlingarna publiceras och görs tillgängli-
ga för ombuden kommer partistyrelsen att yttra sig 
kring alla inkomna motioner.

Vem får motionera?
Alla medlemmar i Centerrörelsen har rätt att lämna in motio-
ner till partistämman.

Allt en motionär behöver göra är att skriva in sin/sina motio-
ner i stämmosystemet som hittas på Connect. 
 
Måste motionen vara inne redan den 28 februari?

Ja. Sista dagen att lägga in en motion är den 28 februari. 
Motionen sänds sedan vidare till hemdistriktet för yttrande, 
och därefter vidare i processen.

Datumet är fastslaget i Centerpartiets stadgar. 
 
Kan distriktsstämman stoppa en motion?

Nej. Om en medlem vill motionera till partistämman ska di-
striktsstämman yttra sig över motionen, men inte stoppa den. 
Så även om distriktsstämman avslår en motion går den vidare 
till partistämman.

MOTIONER TILL CENTERPARTIETS  
PARTISTÄMMA 2023

I september 2023 är det dags för partistämma.  
Under februari finns det möjlighet för medlemmar att skicka in motioner.
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SKRIV EN BRA MOTION

FÖRESLÅ NY POLITIK TILL PARTISTÄMMAN

MOTIONSRÄTT

SÅ SKRIVER DU EN BRA MOTION

ALTERNATIV TILL MOTIONER

Motionera inte om sånt som Centerpartiet redan tycker

Skriv motioner för att förnya Centerpartiets politik

Hänvisa inte till brödtexten i att-satsen.  
En sån motion blir det ingenting av

Det är enbart att-satsen man tar beslut  
om på partistämman

På Centerpartiets intranät Connects Bibliotek hittar  
du tidigare års partistämmobeslut

På hemsidan under Vår Politik kan du också söka på  
ämne och kolla vad Centerpartiet tycker

Motioner kan lämnas till kretsstämman, distriktsstämman 
och partistämman. Motioner till partistämman ska först  
behandlas av distriktsstämman

Motioner till kretsstämman ska vara inlämnade  
senast 31 januari

Motioner till distriktsstämman ska vara inlämnade  
senast 28 februari

Motioner till partistämman ska läggas in i formulär på  
Connect som öppnas runt 15 januari och stängs 24.00  
den 28 februari

En kort och tydlig rubrik.

Tydliga och konkreta att-satser som talar om vad du 
vill att stämman ska besluta.

En argumenterande brödtext som ger argument för 
dina att-satser. Fotnötter och länkar passar inte så 
bra i en motion. Det är bättre att själv argumentera i 
brödtexten.

Tipsa Christofer Bergenblock inför Riksdagens 
allmänna motionstid, normalt från riksmötets 
början till 15 dagar efter att regeringen lämnat 
budgetpropositionen till riksdagen (i år 26/9 – 
23/11)

Medlemsinitiativ är ett skriftligt förslag som 
lämnas direkt till Partistyrelsen. Förslaget ska 
besvaras inom tre månader och redovisas på 
kommande partistämma.

FÖRESLÅ NY POLITIK
TILL PARTISTÄMMAN
• Motionera inte om sånt som Centerpartiet redan 

tycker
• Skriv motioner för att förnya Centerpartiets politik
• Hänvisa inte till brödtexten i att-satsen. En sån 

motion blir det ingenting av
• Det är enbart att-satsen man tar beslut om på 

partistämman
• På Centerpartiets intranät Connects Bibliotek 

hittar du tidigare års partistämmobeslut
• På hemsidan under Vår Politik kan du också söka 

på ämne och kolla vad Centerpartiet tycker

MOTIONSRÄTT
• Motioner kan lämnas till kretsstämman, 

distriktsstämman och partistämman. Motioner till 
partistämman ska först behandlas av 
distriktsstämman

• Motioner till kretsstämman ska vara inlämnade 
senast 31 januari

• Motioner till distriktsstämman ska vara inlämnade 
senast 28 februari

• Motioner till partistämman ska läggas in i formulär 
på Connect som öppnas runt 15 januari och 
stängs 24.00 den 28 februari

SÅ SKRIVER 
DU EN BRA MOTION
• En kort och tydlig rubrik.
• Tydliga och konkreta att-satser som talar 

om vad du vill att stämman ska besluta.
• En argumenterande brödtext som ger 

argument för dina att-satser. Fotnötter och länkar 
passar inte så bra i en motion. Det är bättre att 
själv argumentera i brödtexten.
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- Som stolt nybliven ordförande i 
nämnden för Kultur i Fritid förstår 
ni säkert att jag vill lägga fokus på 
frågor inom Kultur o Fritid.

Kristina Karlsson som varit ordfö-
rande i nämnden under förra man-
datperioden har lyckats genomföra 
en hel del projekt och det faller 
sig naturligt att jag vill fortsätta på 
hennes bana.

Idrottsföreningarna i Kungsbacka 
har fått ett förenklat bidragsystem 
och även fått ett högre kommunalt 
bidrag. Vi strävar efter att kunna 
höja detta även 2024.

Inom idrottsrörelsen finns redan 
Fritidbanken i flera kommuner, på 
120 ställen över Sverige. Detta vill vi 
starta även i Kungsbacka

Fritidsbanken är som ett bibliotek 
fast med sport- och fritidsprylar. Allt 
är gratis. Man försöker ha ett stort 
utbud, detta ligger även väl i tiden 
för social hållbarhet.

Kulturföreningarna har startat 
samarbetsträffar, ett mycket lyckat 
koncept som vi skall fortsätta med 
under 2023.

Kulturskolan har delvist ändrat in-
riktning så att fler utövare får plats 
och fler kan pröva fler inriktningar.

Men det allra största är naturligtvis 
att fortsätta och utveckla den succé 
som Kultur- och Fritidsgalan blev. 
Galan lanserades 2022.

Annika Hedman,  
ordförande i nämnden  
för Kultur och Fritid,  
Kungsbacka kommun

Den här frågan vill 
jag driva på i  
region/kommun  
under 2023

Jenny Håkansson  
uttagen till kvinnligt 
nätverk i Europa

Jenny Håkansson, ordförande för 
Centerkvinnorna i Halland, har till-
sammans med 22 personer från hela 
Europa blivit uttagen till Alliance Of 
Her under 2023, ett arbete som ingår 
i den liberala gruppen ALDE.

- Målet är att få fler kvinnor på ledande positioner, 
berättar Jenny Håkansson.

Vad innebär nomineringen för dig?
- Jag blev uppmanad att söka till Alliance Of Her av 
tidigare deltagare som uppmärksammat mig. Jag 
skickade in en ansökan och tänkte inte mer på det, 

Jenny Håkansson är glad över att ha blivit uttagen till det 
europeiska nätverket The Alliance of Her. Foto: Ida Lövstål
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jag trodde verkligen inte att jag skulle bli uttagen. 
När jag sen fick beskedet att jag blivit uttagen så 
blev jag otroligt glad och hedrad. Men jag kan ärligt 
talat inte säga mer om vad nomineringen innebär 
för mig – för jag vet inte än. Jag inser att det är 
stort, jag inser att jag kommer att få ett nätverk i 
Europa som jag annars inte hade fått åtkomst till. 
Jag förväntar mig att det kommer utveckla mig och 
mitt politiska ledarskap. 

Vad kommer du att arbeta med?
- Som jag förstår det kommer jag att få lära mig 
om Europa, europeisk politik, retorik, nätverkande, 
strategi med mera. Vi är 20-talet personer från hela 
Europa som är antagna och vi kommer att delas in i 
ännu mindre grupper, där nätverket och kontakten 
får stor betydelse. Vi kommer även att under hela 
tiden arbeta med vårt eget politiska projekt, som ska 
redovisas vid slutet. Projektet kan handla om ”ett 
mål, en prioritering eller ett initiativ”. 

Hur många är med i arbetet?
- Det är cirka 20 personer som är antagna till om-
gången 2023, det är 10-talet personer som deltar 
som föreläsare, coacher, utbildare etc. 

Varför har du blivit utvald? 
- Jag ansökte och blev utvald bland ett 100-tal sö-
kande ifrån hela Europa. I samband med ansökan 
behövde jag även bifoga ett rekommendationsbrev 
ifrån Centerpartiet, vilket riks gjorde.

FAKTA OM  
THE ALLIANCE OF HER – AOH  
(följ gärna på sociala media)
Första gången 2016, då under namnet 
EwA - European women academy 

Målet är fler kvinnor på ledande positio-
ner runtom i Europa

22 deltagare från 14 olika länder under 
våren 2023.

(Deltagande länder: Irland, Danmark, 
Norge, Litauen, Spanien, Belgien, 
Nederländerna, Finland, UK, Rumänien, 
Österrike, Schweiz, Estland, Lettland.) 

Tidigare deltagare ifrån Centerpartiet, är 
bland annat Madelaine Jakobsson och 
Malin Forsbrand, totalt är det fyra del-
tagare från Centerpartiet under tidigare 
genomförda omgångar. 

Efter genomgången utbildning ingår jag 
i ett alumni nätverk av tidigare deltagare 
i AoH.

LEDARE 2023:
Ian Marquardt, kampanjkonsult som 
har jobbat för senatorer och kongress-
delegater i USA. Arbetat med ideella 
organisationer och som politisk konsult 
i Europa, Asien och Mellanöstern. 

Katrien Van den broek 
Jobbat för Guy Verhofstadt, tidigare 
premiärminister i Belgien, som expert 
på social medier och kampanj. Jobbar 
numera för Belgiens nuvarande pre-
miärminister Alexander De Croo som 
Senior Communication Advisor

Kiki Thiessen-Bakker
Entreprenrör och frilansande kam-
panjkonsult. Jobbat med Mark Rutte, 
nuvarande premiärminister i Nederlän-
derna. 

Yoko Alender 
Ledamot i Estlands parlament sedan 
2015, för Estniska reformpartiet (libe-
ralt), som är Estlands största parti.

Varför är detta så viktigt?
- För att vi behöver fler kvinnor på ledande po-
sitioner i politiken. Ska vi ha en representativ 
politik behövs det representation. 50 procent 
av mänskligheten är kvinnor, våra perspektiv 
ska finna med i politiska beslut på alla nivåer. 
För att nå dit behöver vi stötta varandra, 
skapa nätverk och ge varandra verktyg för att 
genomföra en jämställd och jämlik politik. 

- För mig personligen är det oerhört upp-
muntrande och stärkande att bli sedd för det 
politiska arbete jag gör. 

På vilket sätt kan ni göra skillnad?
- Igen, det handlar om representation. Ju fler 
kvinnor vi är som axlar roller som ger ett poli-
tiskt inflytande, desto fler ser att det går och 
är möjligt. I Sverige har vi som kvinnor stora 
möjligheter om jag jämför med många andra 
europeiska länder. Samtidigt är allt relativt 
bara för att vi framstår som förhållandevis 
jämställda i Sverige, innebär det absolut INTE 
att jobbet är klart för oss. Jämställdhet är en 
färskvara, tyvärr. 

Något mer du kommer på? 
- Jag vet ju inte så mycket än, vi träffas första 
gången i slutet av januari i Bryssel. Så ni får 
följa mig på sociala medier, där kommer jag 
garanterat att uppdatera. 

- Som ung person är det viktigt för 
mig att få fler unga engagerade 
och det är en av de grejer som jag 
tillsammans med CUF kommer 
driva 2023. Jag hoppas att fler 
unga vill gå med i Centerpartiet och 
engagera sig för att gemensamt 
driva och utveckla centerpolitik i 
hela Halland. 

- Centerpartiet har en viktig roll att 
fylla i hur den halländska sjukvår-
den ska utvecklas, på kort och lång 
sikt. Det behöver fattas ett större 
inriktningsbeslut om hur våra sjuk-
hus ska användas. Vården behöver 
skapa trygghet, upplevas tillgängligt 
och hålla fortsatt hög kvalitet.

- Den största utmaningen i detta 
är hur personalresursen ska räcka 
till i ett växande Halland och ökade 
medellivslängd tack vare medi-
cinska framsteg och god livsmiljö. 
Lösningen är många små ständiga 
förbättringar, digitala hjälpmedel, 
ökad samverkan region-kommun 
och att varje kompetens får jobba 
på sin topp.

Maja Lagerstedt,  
vice ordförande  
CUF Halland

Christian Lidén,  
Halmstad

Den här frågan  
vill jag driva på i  
region/kommun  
under 2023
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- Vi har så mycket att lära av varandra. 
Besöket i Rwanda var en stark upplevelse, 
säger Anna Roos.

Hur går mentorskapet till rent praktiskt?
- Varje mentor har ansvar för två politiker. 
De har haft uppgift att ta fram en projekt-
plan kring något de vill förverkliga i sitt 
uppdrag. Vi har coachat kring planen men 
framför allt under Sverigebesöket visat 
hur vi jobbar med politiskt ledarskap i vår 
hemmiljö, berättar Anna Roos.

Hon fick även äran att få besöka Laurettes 
hemmaplan där hon utöver sitt politiska 
uppdrag driver en skola för barn med intel-
lektuella funktionsnedsättningar.

- Laurette var med oss två dagar innan 
konferensen startade och delade generöst 
med sig av Rwandas historia, svarade på 
alla våra frågor och lotsade oss rätt i lan-
det, fortsätter Anna Roos.

Hur ofta träffas ni?
Kvinnorna i programmet har träffats och 

jobbat med sina projektarbeten under tre 
perioder och mentorerna har varit med 
under Sverigefasen och avslutningskon-
ferensen och haft kontakt däremellan via 
Facebook och e-post.

Varför är arbetet så viktigt?
- Politiskt ledarskap och att stärka kvinnor 
att ta och få plats är viktigt för utvecklingen 
av kommuner, regioner och länder. Rwanda 
har ett av världens mest jämställda parla-
ment, men i hemmen är ingen jämställd, 
berättar Anna Roos. 

Landet präglas av folkmordet 1994 där 
cirka 800 000 personer mördades och 
många skadades och flydde landet. Landet 
är fattigt men på frammarsch. De har 

Mentorskap Rwanda
Anna Roos, lokalpolitiker i Hylte och Region Halland, har precis besökt 
Rwanda som en del i ett internationellt mentorsprogram för politiskt 
ledarskap som ska stärka kvinnor att ta plats i kommuner och regioner.
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lagstiftat om att minst 30 procent ska vara 
kvinnor i parlamentet.

- Det är viktigt för oss svenska politiker att 
få se hur verkligheten ser ut i andra delar 
av världen. Vi har så mycket att lära av 
varandra, säger Anna Roos.

Vad ger det dig personligen?
- Mentorskapet blev ett systerskap med 
medsystrar på flera kontinenter. Kvinnorna 
satte stora spår och att få dela Rwandas 
blodiga historia med dem som varit med 
och blivit berövade sina familjer var en 
stark upplevelse, säger Anna Roos.

Arbetet fortsätter
- Laurette som är med i mentorsprogram-
met har gjort stora avtryck i Rwanda och 
vi samlar nu in pengar till den skolan hon 
driver. På nyårsträffen med Centerpartiet 
i Halland samlade vi in pengar. Vill ni vara 
med och skänka en gåva swisha 070-
6623552, så förmedlar jag den vidare, 
säger Anna Roos.

Läs mer om projektet på nästa sida.

Stärka och rusta politiska ledare 
som är kvinnor.

Om projektet
ICLD - Internationellt centrum för 
lokal demokrati driver ett inter-
nationellt mentorsprogram för 
politiker som är kvinnor. Sveriges 
kommuner och regioner, SKR, 
handplockar 12 mentorer till detta 
program. Denna omgången kom 
politikerna från Zambia, Namibia, 
Rwanda, Uganda, Ukraina och 
Indonesien. De var i Sverige några 
veckor juni och då besökte Lau-
rette från Rwanda och Chipo från 
Namibia Hylte kommun under fyra 
intensiva dagar.

Antal personer som är med
24 internationella politiker och 
12 mentorer från Sverige började 
projektet, men några har avslutat 
under resans gång.

MÅL MED  
MENTORSKAPET
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Laurette Mushimiyimana har startat skolan Resource Center for Children with 
Intellectual Disabilities, own by Amizero y Ubuzima Organization (Hope for Life). 
Vi mötte Laurette i ett internationellt ledarprogram för politiker som är kvinnor. 

Vid sidan av sitt politiska uppdrag har hon startat skolan.  
Många barn med intellektuella funktionshinder lever under svåra  

omständigheter. Många pappor lämnar familjen när de får ett barn med  
funktionshinder och mamman tvingas att antingen lämna barnet  

ensamt hemma eller på gatan för att kunna försörja familjen.
 

På Laurettes skola får barnen utbildning och omvårdnad dygnet runt under 
terminerna. Skolan skapar framtidstro och förutsättningar för dessa barn.

 
Laurettes skola drivs på ideell basis och finansieras av privata donationer.  

Just nu går 40 barn på skolan, men ytterligare 25 barn väntar på att få en plats.  
Laurette drömmer om att kunna bygga fler skolor för att fler barn ska kunna få 

en hoppfull framtid!
För att kunna bygga en ny skola med sovsalar krävs en miljon kronor.  

Mat för ett barn kostar 300 kronor per månad. Kan vi tillsammans uppfylla 
Laurettes dröm?

 
Välkommen med ditt bidrag!

Swisha din gåva till 070-662 35 52. (Anna Roos).
Märk Hope for Life

Vill du hjälpa oss att ge fler  
barn med funktionsnedsättning 

hopp och ett värdigt liv?

INVALD  
UTBILDNING

Du som är invald i kommun  
eller region har möjlighet  

att gå en 3 timmars  
utbildning via Zoom. 

Utbildningen innehåller  
bland annat:

· Ett ärendes väg till beslut
· Verktyg och mötesteknik

· Tjänstepersoner
· Lagar och förordningar

· Jäv och etik
· Dilemmaövningar

Mer information hittar  
du på Centerpartiets  

intranät Connect under  
Centerakademin. 

FÖRESLÅ  
MILJÖPRISTAGARE 

På världsmiljödagen 5 juni  
delar Centerpartiet ut  

miljöpris till ett företag,  
en förening eller  
en privatperson  

i Halland. 

Tipsa gärna om  
miljöpristagare till:  

halland@centerpartiet.se
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Emelie Oskarsson sitter efter valet för 
första gången med i Laholms kommunfull-
mäktige. Hon sökte sig till politiken för att 
hon ville vara med och påverka besluten 
och sin vardag.
Emelie Oskarsson är agronom, trebarnsförälder 
och boende i Laholm. Under mandatperioden 
2018-2022 började Emelie engagera sig politiskt då 
hon inte ville vara utanför besluten längre.

- Det är mycket åsikter hos allmänheten i kom-
munen om beslut, vilket är förståeligt då mycket 
påverkar ens vardag. Däremot är det nästan ingen 
som orkar gå till botten med varför ett visst beslut 
tagits. Det finns en lång process bakom många 
beslut och jag kände att jag ville vara med i den 
processen och få förståelse och kunskap, säger 
Emelie Oskarsson och fortsätter:

- Om man som beslutsfattare har kommunicerat 
ett beslut tidigt i processen kan det skapa mer 
förståelse bland invånarna, och detta är något jag 
vill påverka så det blir ännu bättre.

I valet 2022 stod Emelie på plats sex på valsedeln, 
vilket innebär att hon nu sitter som ledamot i La-

Emelie engagerade 
sig för att påverka

holms kommunfullmäktige för första gången. 
Det blir även en andra omgång i Barn- och 
ungdomsnämnden, samtidigt som hon tar 
plats som ny ersättare i Kommunstyrelsen.

- När man är förtroendevald i fullmäktige och 
sitter i nämnder så har man ju väldigt stor 
chans att påverka tycker jag, och det var där-
för jag valde att engagera mig politiskt, säger 
Emelie.

Att valet föll på att bli engagerad i just Cen-
terpartiet var bland annat för just möjligheten 
att påverka, men också värderingarna gällande 
alla människors lika värde och fokuset på en 
levande landsbygd.

- Jag ville hitta någonstans där jag kunde få 
chansen att påverka min lokala politik på 
riktigt. Det kände jag att jag kunde få möjlig-
het till i Centerpartiet. Samtidigt som partiet 
stämmer bra in med mina egna värderingar, 
främst kring att landsbygden ska utvecklas 
och kunna leva och arbetet med att stå upp 
för allas lika värde, avslutar Emelie.

Text: Angeline Eriksson

- Jag kommer att jobba för att 
Hamn- och gatunämndens insatser 
och resurser fördelas rättvist mellan 
stad och landsbygd. Den största 
utmaningen är cykelvägar som 
är dyra att bygga, men där varje 
meter är superviktig. Inte minst för 
landsbygdens skolbarn som ofta 
cyklar på landsvägar med mycket 
fordonstrafik.

- Kommunen måste ta ett långsik-
tigt beslut hur, var och när man ska 
bygga ut äldreomsorgen utifrån den 
demografiska utvecklingen. 

Christian Persson, ledamot 
i Varbergs kommunfull-
mäktige och ny ledamot i 
Hamn- och gatunämnden:

Lars Lindström, Knäred

Den här frågan vill  
jag driva på i  
min kommun  
under 2023

Emelie Oskarsson har engagerat sig i Centerpartiet för att kunna påverka,  
och efter valet är hon ny ledamot i kommunfullmäktige i Laholm.
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ÅRSSTÄMMA
Centerpartiet Halland

Lördag 15 april 
Kl 9.00 - cirka 15.00

Beartlingsalen,  
Högskolan i Halmstad 

 
Ärenden bland annat:

•	 Val av distriktsstyrelse
•	 Motionsbehandling

Motioner till distrikts-  
och partistämman  

lämnas in via Centerpartiets 
Intranät Connect

senast 28 februari.

Kretsarnas valda ombud  
får kallelse via mejl.

Alla medlemmar välkomna!

Anmälan görs via länk på  
Centerpartiet Hallands 

hemsida:
centerpartiet.se/halland

KALLELSE ÅRSMÖTE     
MED FALKENBERGS CENTERKVINNOR

Ons 8 februari
kl. 18.30, Bacchus väg 6, samlingslokal
(Porttelefon Mari-Louise Wernersson)

Vi kommer under kvällen få besök av Joakim Änglasol som  
är informations och -rekryteringsansvarig på Hallands Bilkår. 

Tema för kvällen, Civilt försvar och Beredskap

-Sedvanliga förhandlingar

Vi bjuder på smörgåstårta, kaffe och kaka

Varmt välkomna!

ÅRSSTÄMMA FÖR 
HYLTEKRETSENÅrsstämma

Halland Opinion & Media Ek. För.
(fd Hallandsbygdens Tidningsförening Ek. För.)

inbjuder alla andelsägare  
till Årsstämma  

29 mars kl. 18.00 i Vinbergs bygdegård

Anmäl senast den 22 mars till: info@hallandopinion.se 
Handlingarna kommer mailas till alla som anmäler sig.

Välkommen
Styrelsen 

Måndag 6 februari  
kl 18.30

Vi gör företagsbesök på  
Kinnareds Well i Kinnared  

och håller årsmötet i  
deras lokaler.

Välkommen!
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CENTERPARTIET  
LAHOLM KALLAR 

TILL ÅRSMÖTE

måndag 27 februari  
kl 18:30

Var? Våxtorp Bygdegård

Vi går igenom året som varit  
och ser fram emot 2023  

tillsammans, och det  
blir fika under tiden.

Varmt välkommen!

VÄLKOMMEN PÅ  
GRUPPMÖTE!

Var med och diskutera  
kommande beslut  

i Laholms kommun.

Vi ses 13 feb kl 18:30  
på Tingshuset, Laholm.

Boka även in kommande träffar:
13 mars, 5 april, 15 maj

 
Kallelse skickas ut på mail  

några dagar före mötet.  
Kontakta Gudrun Pettersson på  

gudrun.pettersson@centerpartiet.se  
om du vill delta eller  

har några frågor. 

Vi ses!

Måndag 30 Januari	 Företagsbesök Äldreboendet Björkris

Måndag 20 februari	 Gruppmöte inför KS

Fredag den 24 Februari	 AW på Rum 35

Måndag 27 Februari	 Årsstämma i Fjärås Församlingshem  
			   (se mer i separat annons)

Mars (datum ej klart)     	 Valanalys/Upptaktsmöte för alla medlemmar

Torsdag 2 Mars              	 Nätverksmöte för ledamöter  
			   i nämnder och styrelser

Måndag 20 Mars            	 Gruppmöte inför KS

Måndag 3 April     	 18:00 Företagsträff Arvidssons Blommor i Fjärås

Måndag 24 April            	 Gruppmöte inför KS

KOMMANDE AKTIVITETER  
I KUNGSBACKA

Ränneslövs Centerkvinnor och  
Ränneslövs Centerpartiavdelning 

kallar till årsmöte

Torsdag 9 februari  
kl 18:30

Vi bjuder på fika!

Anmälan senast 3/2 till
Majvor tel. 070-798 74 09  

eller till  
Krister tel. 070.738 74 31

Välkomna!

ÅRSMÖTE

ÅRSMÖTE
för Centerkvinnorna  

Halmstad Holm  

6/2 kl. 18.00  
i Vårhemsstugan

Vårt första möte som avdelning  
för hela kommunen
Jenny Håkansson,  

Årets Centerfeminist och  
distriktsordförande, talar

Välkomna!

Anmäl gärna deltagande till  
annika.savborg@centerpartiet.se
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KRETSÅRSSTÄMMA 
I KUNGSBACKA 
måndag 27 februari, kl 18.00 
Fjärås Församlingshem  

Rickard Nordin (C) riksdagsledamot 
från Göteborg, rapporterar från 
arbetet i riksdagen

ÅRSSTÄMMA  
MED CUF 
HALLAND 
söndag 12 februari 

CUF Hallands styrelse 
hälsar er hjärtligt  

välkomna till  
årsstämman.

ÅRSSTÄMMA FÖR
VARBERGSKRETSEN

Välkommen till  
Varbergskretsens årsstämma 

måndagen 13 februari kl 18.30 
på Väröbacka Värdshus

KALLELSE 
ÅRSSTÄMMA 
Centerkvinnorna Halland 2023 

När: lördag 18 mars
Tid: Kl. 16:00

Plats: Meddelas senare

Sedvanliga förhandlingar
Mer information på vår  

facebooksida under februari
Anmälan: https://forms.gle/ 

XCM5WuXsWPfavn8W7

Alla medlemmar  
är varmt välkomna!

MEDLEMSGRUPP-
MÖTEN I HALMSTAD

Plats och agenda  
kommer inför varje möte. 

7 mars | 5 april
4 maj | 29 maj

22 augusti | 20 september
19 oktober | 14 november

Det bjuds på fika från 17.30  
och våra möten startar 18.00 

och avslutas 20.00.

Emma Weisner (C),  
Europaparlamentariker,   

medverkar via länk  
under rubriken  

”Hur skapar vi ett hållbart  
energisystem i Europa”

Därefter tid för inspel och  
frågor till Emma.

Mer information på vår  
Facebooksida under januari.

KALLELSE TILL 
ÅRSMÖTE

Centerkvinnorna och  
Centerpartiet i Fagered 

Tisdag 1 februari kl 19.00 
Fagereds bygdegård
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ÅRSSTÄMMA 2023
Halmstadskretsens medlemmar inbjuds till årsstämma  

13 februari kl 18.30
 Plats: Snöstorps församlingshem

Annika Bergman, vd Hushållningssällskapet Halland,  
talar på temat ”Landsbygdens utmaningar och möjligheter  

i tider av säkerhetspolitisk och ekonomisk kris”
Mer information om program för kvällen kommer  
efterhand på Centerpartiet Halmstads hemsida,  

interna FB-sidan samt i digitala nyhetsbrev.
Om du inte redan anmält din mejladress för att ta del av  
digitala utskick gör du det till halland@centerpartiet.se.

Vid frågor kontakta: 
marie-helene.bergstrand@centerpartiet.se, 0708-14 86 57

VÅRENS GRUPPMÖTEN 
MED CENTERPARTIET  

I FALKENBERG:

•	  9/1 kl.18-20 Digitalt
•	 13/2 kl. 17-18 Köinge bygdegård 

(sedan årsstämma)
•	 13/3 kl. 18-20 Digitalt

•	 10/4 kl. 18-20 (Annandag påsk) 
Vuxenskolan Möllegatan
•	 15/5 kl.18-20 Digitalt

•	 12/6 kl.18-20 Sommarfest
Information ges via vår  
interna Facebooksida.  

Är du inte med i denna grupp  
så meddela Anneli Andelén,  

så hjälper hon dig.
Anneli.Andelen@falkenberg.se 

POLITIK FÖR  
NYBÖRJARE

Till våren genomför vi en 
ny studiecirkel om politik  

för nybörjare, fördelat på tre  
tillfällen med olika teman.  

Kursen sker i samband med  
Studieförbundet Vuxenskolan  
och startar i april. Håll utkik  
efter datum och anmälan!

KALLELSE TILL 
ÅRSSTÄMMA

Centerpartiet Falkenbergskretsen
Måndag 13 februari kl 18.30 

Köinge bygdegård
Handlingar kommer att  

finnas på hemsidan.
Lämna gärna din mejladress till  

Claes.Claesson@centerpartiet.se

6 mars och 12 juni. 

Tid och plats meddelas 
per mail eller på vår

Facebooksida.

Vill du vara med och  
planera ett möte eller har 
tankar om studiebesök?
Hör av dig till Anna Roos! 

Anna.roos@hylte.se

VÄLKOMMEN 
PÅ GRUPPMÖTE 

I HYLTE
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Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn biobiljetter!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 29 mars 2023.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. 
Lycka till!

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  311 47 Falkenberg 
eller halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Lennart Andreasson, Pålsgatan, Oskarström
Elsa Andelén 9 år, Falkenberg
Marie Björsell, Lilla Harestorpsvägen, Åsa

Grattis!
Rätt svar:
1.	 Halland Opinion & Media är föreningen som ger ut medlemstidningen Hallandsbygden.
2.	 13 500 personer är sysselsatta i de gröna näringarna i Halland.
3.	 Grötfesten i Ränneslöv hölls den 7 december.

Fråga 1 När är sista datum för att lämna in motioner till distrikts- och partistämman?
1. 28 februari	 X. 15 april	 2. 31 mars

Fråga 2 Hur stor andel av Hallands privata arbetsgivare uppgav 2021  
         att de hade problem med brist på arbetskraft?

1. 5 procent	 X. 20 procent	 2. 40 procent

Fråga 3 Vad heter Laholms nya ordförande för kommunstyrelsen?
1. Ove Bengtsson	 X. Henrik Oretorp	 2. Angeline Eriksson

Enkelt att värva nya medlemmar!
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

	 Kommer 	 Manus- 
	 i brevlådan	 stopp

Nr 1 	 26 jan	 2 jan

Nr 2	 4 maj 	 29 mars

Nr 3	 7 sept	 2 aug

Nr 4	 7 dec	 1 nov

HALLANDSBYGDENS 
UTGIVNINGSPLAN 
2023

Nr 2 2022   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

En regionpolitik för hela HallandCenterpartiet i topp

De tre viktigaste frågorna för din kommunEngagera dig du också!

Valdag 11 september

Nr 3 2022   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Ett val för 
Hallands bästa
En spjutspets för jämställdhet

Emma slår ett slag för folkhälsan

Möt Centerpartiets toppkandidater

Valdag 
11 september

Nr 4 2022   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Centerpartiet gick bäst 
i Hylte och regionvalet
Ola säger tack och hej

Abir klippte håret för Irans kvinnor

Hallandsbygden blir Halland Opinion & Media

För Hallands 
bästa




